



GMINA BRODNICA
87-300 Brodnica ul. Mazurska 13
tel. (0-56) 4941612, fax. (0-56) 4941640
sekretariat@brodnica.ug.gov.pl

RI.271.5.2024.JK

Brodnica, dnia 26 kwietnia 2024 r.

Odpowiedzi na zapytania do SWZ

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania „Poprawa układu komunikacyjnego poprzez przebudowę i modernizację dróg na osiedlu mieszkaniowym w Karbowie w Gminie Brodnica”

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023r., poz. 1605 z późn. zm., dalej „PZP”) udostępniam treść zapytań do SWZ wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

„W związku z zainteresowaniem złożeniem oferty proszę o informacje czy wyrazili by państwo zgodę na spełnienie warunki udziału w postępowaniu poprzez wykonanie 2-3 zadań w ciągu jednego roku o łącznej wielkości wykonanej nawierzchni z kostki brukowej minimum 10000 m2? Pozwoli to zwiększyć konkurencyjność i nie będzie ograniczać możliwości mniejszym firmom.”

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia warunków udziału w postępowaniu.

Pytanie 2

„W PFU oraz Warunkach Technicznych MPWiK jako materiał do wykonanie kanalizacji deszczowej wskazane są rury PVC lite SN8. Czy Zamawiający zgodzi się na zamianę materiału dla kanalizacji deszczowej w celu optymalizacji, tj. z rur PVC SN8 na rury PP klasy SN8”

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną w pytaniu zmianę.

Pytanie 3

Dla dróg osiedlowych (bez nazw) znajdujących się na działkach nr 442/19, 442/16, 443/11, 443/12 i 443/28 obręb 0007 Karbowo, ze względu na ukształtowanie terenu, geologie oraz brak miejsca w pasie drogowym, zlokalizowanie zbiornika retencyjnego jest niemożliwe. Po wizji w terenie oraz analizie dokumentacji można przyjąć, że najlepszym rozwiązaniem było by podzielenie zlewni na dwie części oraz sprowadzenie wód opadowych do istniejących sieci przy ul. Liliowej oraz Frejzowej, co wiąże się z częściową budową sieci KD na prywatnych działkach. Przewidywana

długość sieci KD dla opisanego zakresu będzie wynosić około 1500mb czy Zamawiający jest przygotowany na taką ewentualność?

Odpowiedź

Tak jak wskazano w dniu 19 kwietnia 2024 r. w odpowiedzi na pytanie 8 Zamawiający nie wyklucza możliwości odprowadzenia wód opadowych w przypadku dróg nieposiadających nazwy do istniejącej sieci.

*/-/ Justyna Klimowska
Sekretarz Gminy Brodnica*